
ZARZĄDZENIE NR 741.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącą złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy w roku 2021, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414BF7F2-1C73-497C-9272-B3FB849AB465. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 741.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 4 marca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania 
publicznego 

Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.77.2021 
(ekologia) 

250812 Stowarzyszenie Ambasada Braci Mniejszych Opieka nad miejskimi bezdomnymi 
kotami, ich ochrona i zapobieganie 
bezdomności zwierząt 

5 000,00 zł 

2. BOP.524.2.78.2021 
(polityka społeczna) 

259757 Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej im. św. 
Łazarza z Siedzibą w Ełku 

Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej - marzec 2021 

10 000,00 zł 

3. BOP.524.2.71.2021 
(polityka społeczna) 

257739 Fundacja Zapobiegania Niepełnosprawności i 
Promocji Zdrowia Przy Oddziale Rehabilitacji 
Szpitala w Ełku "Reha-Vitae" 

Dzieci naszą przyszłością 10 000,00 zł 

4. BOP.524.2.70.2021 
(polityka społeczna) 

257289 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli i 
Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku 

Bakałarz - Łeba 2021 7 000,00 zł 

5. BOP.524.2.67.2021 
(sport) 

248480 Uczniowski Klub Sportowy Międzyszkolnego 
Ośrodka Sportowego w Ełku 

Rozwój sportów wodnych 10 000,00 zł 

6. BOP.524.2.68.2021 
(sport) 

256442 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Współzawodnictwo sportowe w judo 
2021 

7 000,00 zł 

7. BOP.524.2.65.2021 
(ekologia) 

254787 PODWODNIK Szkoła Ratownictwa, Sportów 
Wodnych i Obronnych 

Ratownicy dla środowiska wodnego 
miasta Ełku 

0,00 zł 

8. BOP.524.2.63.2021 
(oświata) 

255435 Fundacja Kultywator Nauczanie na polanie 0,00 zł 

9. BOP.524.2.57.2021 
(oświata) 

253939 Fundacja Tuversity Centrum Mocy i Działania w Ełku 0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414BF7F2-1C73-497C-9272-B3FB849AB465. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

